
 

令和６年１０月吉日 

                                      

お得意様各位 

有限会社 ピュアテック 

福岡市博多区博多駅前 4丁目 24番 2号 

 TEL:092-471-7172・FAX:092-471-7169 
 

 

◆価格改定（税別）のお知らせ◆ 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社製品に対して格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
 

さて、近年の社会情勢・環境の変化等、すでにご承知のことと存じ上げますが、再三にわ

たる原油・ナフサ・化学製品価格の高騰により「樹脂原料」並びに「製造光熱費」「運送コ

スト」「人件費等の諸コスト」が大幅に上昇しており、弊社並びに製造工場共々コストの上

昇を生産の効率化や諸経費削減などで吸収すべく努めてまいりましたが、自助努力での限界

に達しております。 

今後の原料の安定確保と製品の安定供給を維持するためにも、誠に心苦しいことですが 

「価格の改定」の実地をさせて頂きたくことになりました。 

何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

弊社と致しましては、出来る限り皆様へ使い易い人工木材をご提供致したいとの思いです。 

今後とも一層の合理化・コストダウンに努め、より良い品質製品を安定して 

お納めできるよう注力し、皆様のご期待に応えるべく努力をしていく所存でございますので 

末永くご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

 

           記 
 

 

◆実 施 時 期◆ 令和６年１１日１日出荷分より実施 
 

◆対 象 商 品◆  

 

【人工木材】… ウッドスター・楽棟・兼棒・合棒・αｼﾘｰｽﾞ全般 
 

 

◆改定率（ＵＰ率）◆ 
 

【人工木材】… 約８％～１０％程度。 

  

               

                 今後とも宜しくお願い申し上げます。 

ウッドスター 


